
Välkommen till Lärcentrum 
på Norra station!

Sedan några år tillbaka finns Lärcentrum. Verksamheten på Norra station är till för alla som bor i Hässleholms 
kommun och är en service för dig som läser på någon form av vuxenutbildning (högskola, universitet, komvux, 
AMF eller annat) i Sverige. Lärcentrum är även till för dig som valt att läsa din utbildning på distans. Du kan 
alltså läsa vilken utbildning du vill varsomhelst i världen, utan att behöva flytta. Bra va!

Genom att anmäla dig till oss får du, sju dagar i veckan, tillgång till grupprum, datasalar och internet, och du 
kan under vardagar dagtid även låna någon utav våra bärbara datorer. Vi kan om du vill även tillhandahålla 
utrustning för tele/bildföreläsningar. Om du behöver tips och råd hjälper våra Studie- och yrkesvägledare dig 
gärna med frågor kring utbildningar och kursutbud. När det är dags för dig att skriva tenta så kan du göra det 
här hos oss på Norra station. Meddela Lena Lindh i receptionen så hjälper hon dig att ordna tentavakt och rum. 

Norra station är kunskapsbyn som ligger mitt i centrala Hässleholm, endast ett par minuter från Resecentrum. 
Hos oss hittar du, utöver Lärcentrum, högskoleutbildningar och yrkesutbildningar i samarbete med ett antal 
olika utbildningsanordnare. På området finns det förutom redan nämnda utbildningar även Flexvux, Yrkeshög-
skolan Syd, företagshotell, konferensmöjligheter och restaurang. Här finns även en inkubator, Rampen, som 
identifierar och stödjer nya entreprenörer. I dag har vi ca 1100 studenter hos oss och vi är väldigt glada över 
att kunna säga att det ökar för varje år. Så även användandet av Lärcentrum. 
Mer infomation om oss hittar du på www.norrastation.nu.

Ring gärna om du har några frågor eller om du vill boka tid för visning av våra lokaler. 
Vi ser fram emot din ansökan! 

Välkommen!
Sara Olsson, Koordinator 
Tfn: 0451-76 20 20
Mail: sara.olsson@hassleholm.se

Lena Lindh, Receptionist 
Tfn: 0451-76 20 10
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